
EELNÕU 

 
 

PÕLVA VALLAVOLIKOGU 
 

OTSUS 

 

 

Põlva 12.09.2025 nr 1-4/42 

 

Põlva Kultuuri- ja Huvikeskuse nimetuse 

muutmine 

 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 34 alusel ning arvestades Põlva 

Kultuuri- ja Huvikeskuse direktori ettepanekut, Põlva Vallavolikogu  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Anda Põlva Kultuuri- ja Huvikeskusele (registrikood 75027666) alates 1. novembrist 2025 uus 

nimetus Põlva Kultuurikeskus. 

 

2. Otsus jõustub 2025. aasta 1. novembril. 

 

3. Otsuse peale võib esitada Põlva Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 

otsusest teada saama, või esitama kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud tingimustel ja korras. 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Georg Pelisaar 

volikogu esimees  

  



         

Seletuskiri Põlva Vallavolikogu 12.09.2025 otsuse eelnõu nr 1-4/42 "Põlva Kultuuri- ja 

Huvikeskuse nimetuse muutmine" juurde 

 

Sissejuhatus ja eelnõu sisu 

Põlva Kultuuri- ja Huvikeskuse direktor on esitanud 09.09.2025 taotluse asutusele uue nimetuse 

andmiseks ning asutuse põhimääruse muutmiseks. 

 

Asutusele antakse uus nimetus eesmärgiga, et nimi oleks visuaalse elemendina kasutatav nii 

asutuse dokumentidel, tunnustus- ja tänukirjadel, meenetel ning iseloomustaks ja ühendaks 

asutust ja selle meeskonda.  

 

Põlva Vallavalitsus toetab asutuse nimetuse muutmist ning teeb volikogule ettepaneku muuta 

Põlva Kultuuri- ja Huvikeskuse nimetust ning anda asutusele nimeks Põlva Kultuurikeskus. 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkt 34 alusel on volikogu pädevuses 

valla või linna ametiasutuse ja valla või linna ametiasutuse hallatava asutuse moodustamine, 

ümberkorraldamine ja tegevuse lõpetamine ning ametiasutuse põhimääruse kinnitamine. 

 

Lisaks esitas direktor kooskõlastamiseks kultuurikeskuse sümboolika ja visuaalne identiteedi 

(logo, tüpograafia, ametlik dokumendiblankett) materjalid.  

Põlva Kultuuri- ja Huvikeskuse põhimääruse § 5 kohaselt võib kultuurikeskus kasutada oma 

nimetusega pitsatit ja sümboolikat. Kultuurikeskuse sümboolika ja selle kasutamise korra 

kinnitab kultuurikeskuse direktor käskkirjaga, kooskõlastades selle eelnevalt vallavalitsusega. 

 

Eelnõu vastavus Euroopa Liidu õigusele 

Eelnõu on kooskõlas Euroopa Liidu õigusega. 

 

Otsuse jõustumine 

Vallavalitsus teeb ettepaneku otsus jõustada 2025. aasta 1. novembril. 

 

Rakendamisega seotud tegevused, kulud/tulud  

Otsusega antakse Põlva Kultuuri- ja Huvikeskusele uus nimetus Põlva Kultuurikeskus.  

Uue nimetuse andmisega on vajalik kehtestada Põlva Kultuurikeskuse põhimäärus. Määruse 

rakendamisega ei kaasne Põlva valla eelarvele täiendavaid tulusid ega kulusid. 

 

Vabariigi Valitsuse 7. detsembri 1999. a määrusega nr 371 kehtestatud "Riigi- ja kohaliku 

omavalitsuse asutuste riikliku registri pidamise põhimäärus" alusel esitab asutuse direktor 

vajalikud andmed riigi- ja kohaliku omavalitsuse asutuste riiklikule registrile. 

 

Eelnõu kooskõlastamine, huvirühmade kaasamine  

Eelnõu on Põlva Vallavalitsuse poolt heaks kiidetud 23.09.2025 ja edastatud menetlemiseks 

Põlva Vallavolikogule. 

 

Otsuse jaotuskava 

Põlva Kultuurikeskuse direktor 

 

Eelnõu esitaja  

Põlva Vallavalitsus 

 

Eelnõu koostaja  

Aigi Tiks 

haridus- ja kultuuriosakonna juhataja 

 

https://www.riigiteataja.ee/akt/12749861?leiaKehtiv
https://www.riigiteataja.ee/akt/12749861?leiaKehtiv

